7. Low Cost 2022

Finale 7

Phase finale 7

Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Phase finale 6
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Phase finale 5
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp Diff

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Finale 4

Phase finale 4
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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25. | Marie Haddad 2 408 308 154.00 50 0

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).
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15. | Stéphane Pellein 1 164 149 149.00 -36

' Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Qualification

Classement

Pos. | Nom QAHD QA | Hdp Moy.
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15. Stefan Brand 1362 1284 78 214.00 71
16. Pierre Duc 1361 1265 96 210.83 74
17. Vivien Bados 1360 1330 30 221.67 111
18. Andreas Bosiger 1354 1324 30 220.67 78
19. Vincenzo D'Apice 1352 1178 174 196.33 142
20. Joshua Landicho 1347 1185 162 197.50 88
21. Marie Haddad 1342 1042 300 173.67 88
22. Jonani Franco 1341 1329 12 221.50 50
23. Océane Pittet 1341 1107 234 184.50 64
24. Mikael Chedel 1335 1185 150 197.50 108
25. Clive Genevaz 1335 1191 144 198.50 109
26. Alessandro Ambauen 1334 1196 138 199.33 78
27. Florian Casutt 1328 1130 198 188.33 37
28. Laurent Cavin 1327 1189 138 198.17 57
29. Myriam Mesbah 1326 1062 264 177.00 37
30. | Alexi Divol 1326 1326 0 221.00 97
31. Pierre-André Syrvet 1324 1258 66 209.67 81
32. | Georges Mermoud 1324 1198 126 199.67 92
33. Bernard Chappuis 1323 1131 192 188.50 43
34. | Gilbert Fuchs 1320 1146 174 191.00 97
35. StevePittet 1318 1216 102 20267 60
35. | Jean-Philippe Rossire 1315 1189 126 198.17 47
36. Daniel Golay 1313 1205 108 200.83 79
37. | Haranpak Pangphairee 1313 1223| 90 203.83 87
38. Mary-Claude Martinez 1312 1132 180 188.67 44
39. | Jhoel Landicho 1310 1208 102 201.33 49
40. Michele Cuccurullo 1309 1171 138 195.17 105
41. | Eric Bezuchet 1307 1157 150 192.83 107
42. Javier Mas 1306 1198 108 199.67 41
43. | Mike Senaud 1306 1048 258 174.67 69
44. Jonathan Lefevre 1305 1305 0 217.50 55
45. | Stéphane Lavanchy 1302 1044 | 258 174.00 69
46. Carina Hiigin 1301 1187 114 197.83 59
47. | Fabian Rasori 1301 1127 174 187.83 61
48. Ludovic Voland 1299 1155 144 192.50 120
49. | Luigi Martignano 1295 1151 144 191.83 66
50. Sebastian Lohse 1294 1138 156 189.67 59
51. | Noraida Faller 1290 1104 186| 184.00 55
52. Maximilien Fialon 1286 1286 0 214.33 57
53. | Pascal Perito 1284 1164 120 194.00 84
54. Kemajl Fetahi 1282 1150 132 191.67 99
55. | Nicolas Cavin 1280 1136 144 189.33 89
56. Franck Dupenloup 1276 1180 96 196.67 70
57. | Cindy Mermoud 1272 1014 258 169.00 25
58. Daniel Favre-Bulle 1267 1147 120 191.17 41
59. | Adrien Thomet 1267 997 270 166.17 44
60. Stéphane Pellein 1265 1175 90 195.83 77
61. | Christian Berges 1264 1102 | 162 183.67 50
62. Fabian Schild 1263 987 276 164.50 103
63. | Frédéric Quiblier 1262 1070/ 192 178.33 53
64. Yannick Ryser 1259 1115 144 185.83 51
65. | Dany Punsalan 1253 1085 168/ 180.83 35
66. Alissa Duruz 1252 1018 234 169.67 41
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Thomas Ledermann

Corine Senaud
Sandro Ancarani
Claudia Aries

Nezza Faller
Sébastien Hingray
Maxime Regenass
Larry Vontobel
Francesco Martignano
Emma Jaena

Michel Gerber
Christophe Traub

Eric Gabriel

Santiago Valladares
Magaly Rodriguez-Mas
Charline Bados

Keys Binggeli
Ignazio Savarino
Celina Almudever
Sven Roy

Michéle Ryser
Pierre Corbo

Léonardo Liquiran

Romain Coppey
Jonathan Raval

Stéphane Chaperon

Marife Paras
Dominique Charpilloz
Régis Bandelier

Alain Ranger
Pedro Rosa

Franck Lemonnier

José Manuel Diaz Lopez

Heidi Lussi
Jeanette Walther
Virginie Pasquier
Sandra Roloff
Sebastian Ehrbar
Laura Candaux
Thierry Sabattini
Isabelle Hubert
Sybille Mulin
Mathéo Klingler
Pierre-Alain Cardinaux
Djordje Tanic
Janique Terrettaz
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354

36
270
132
150
288
192
246
282
240
246
264
174
252
174
270
270
360
156
162
360
234
276
300
240

72
192
210
234
180
138
348
198
360
324

184.50
160.83
203.67
174.33
169.83
185.17
164.17
201.17
180.00
164.00
173.67
175.00
182.33
203.17
154.17
192.00
166.83
172.67
142.67
195.67
156.50
178.67
174.83
151.17
167.00
157.67
151.33
158.33
156.83
153.17
167.67
152.83
165.67
148.67
148.50
132.67
166.17
164.67
130.00
150.83
142.50
137.67
147.50
175.17
154.50
150.00
146.00
154.33
160.83
125.50
149.67
121.33
124.83

42
83
95

103
60
58
63
77
67
74
69
85
33
67
98
96
49
47
78
92
4
43
53
32
49
56
66

107
79
58
37
50
36
34
45
68
91
41
4
63
43
83
70
44
32
33
50
48
59
42
93
40
4


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl080.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl08A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl093.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl084.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl063.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl060.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl087.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl066.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl05B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl074.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl08D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl05F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl092.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl086.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl07F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl082.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl056.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl030.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl058.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl079.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl05E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl01B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl07A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl070.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl049.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl078.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl076.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl083.htm

120.
121.
122.
123.
124.

Classement trié par total quilles scratch+handicap puis amplitude partie handicap ( ou bonus ).

Erasmo Spiller
Anais Ranger
Anna Rubio

Nell Ranger
Nora Niedermayer

7. Low Cost 2022

Pos.
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Nom

Jonani Franco
Killian Ecoffey
Marc Testuz

Laurent Cavin

Ivan Zini

Cédric Regenass
Océane Pittet
Alessandro Ambauen

Vincenzo D'Apice
Daniel Favre-Bulle
Mario Saraiva

Gaélle Ecoffey

Francesco Martignano

Stefan Brand
Jhoel Landicho

Pedro Barbosa da Silva

Clive Genevaz

Jean-Philippe Rossire

Vivien Bados
Cosimo Martignano
Mikael Chedel

Myriam Mesbah

Christian Bergés
Mike Senaud

Nicolas Cavin
Pierre-André Syrvet
Eric Bezuchet

Sven Roy

Benjamin Coupland
Didier Chavaz
Vincent Testuz

Pierre Duc

Joshua Landicho
Marie Haddad
Kemajl Fetahi
Carina Higin
Michele Cuccurullo
Alexi Divol

Stéphane Pellein
Gilbert Fuchs

Andreas Bosiger
Georges Mermoud

Daniel Golay

1042
1028
1019
1009

965

Parties

36
32
30
30
26
26
26
26
24
23
22
22
24
20
21
20
20
19
18
18
18
18
18
18
19
17
18
17
16
16
14
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
12

892
668
659
649
605

QAHD

7726
7140
6638
6441
6026
5896
5673
5520
5004
4951
4932
4896
4767
4430
4422
4217
4076
4020
3953
3860
3849
3846
3756
3730
3707
3702
3603
3599
3535
3316
3106
3024
2980
2958
2740
2732
2711
2711
2693
2631
2603
2591
2570

150 148.67
360 111.33
360 109.83
360 108.17
360 100.83

QA
7654
6436
5948
5751
5688
5558
4659
4922
4308
4491
4602
4764
4167
4170
4065
3837
3596
3621
3863
3806
3399
3054
3270
2956
3251
3515
3153
3497
3519
3076
2854
2800
2602
2258
2454
2485
2412
2639
2498
2283
2543
2339
2354

Moy
212.61
201.13
198.27
191.70
218.77
213.77
179.19
189.31
179.50
195.26
209.18
216.55
173.63
208.50
193.57
191.85
179.80
190.58
214.61
211.44
188.83
169.67
181.67
164.22
171.11
206.76
175.17
205.71
219.94
192.25
203.86
200.00
185.86
161.29
188.77
191.15
185.54
203.00
192.15
190.25
211.92
194.92
196.17

51
34
75
29
45

Hdp

22
23
23
13
13
39
23
29
20
15

13
17
19
24
21

25

24
11

15
18
16
27
50
22
19
23

o O O o


https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl088.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl048.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl05D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl04A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl015.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl04D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl033.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl01D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl023.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl00F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl026.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl028.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl04F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl052.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl03E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl01A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl027.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl006.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl051.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl065.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl016.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl025.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl04B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl001.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl02E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl010.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl029.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl002.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl03C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl042.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl004.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl009.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl087.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl061.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl044.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl00B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl003.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl04E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl081.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl03F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl064.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl005.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl090.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl072.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl02C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl04C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl00D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl055.htm

44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94,
95.
96.

Fabian Schild

Luigi Martignano

Cindy Mermoud
Haranpak Pangphairee

Franck Dupenloup
Javier Mas

Dany Punsalan
Sébastien Hingray

Maximilien Fialon
Corine Senaud

Fabian Rasori

Christophe Traub
Sandro Ancarani

Yannick Ryser
Jonathan Raval

Keys Binggeli
Emma Jaena
Claudia Aries
Charline Bados
Léonardo Liguiran
Vasco Mendes
Michel Gerber
Michele Ryser
Sebastian Ehrbar
Franck Lemonnier

Janique Terrettaz
Jonathan Lefévre

Carlos Da Silva

Roger Nicole

Florian Casutt
Sebastian Lohse
Arnaud Bandelier
Bernard Chappuis
Steve Pittet
Mary-Claude Martinez
Stéphane Lavanchy
Ludovic Voland

Noraida Faller
Pascal Perito
Adrien Thomet
Frédéric Quiblier
Alissa Duruz
Thomas Ledermann

Nezza Faller

Larry Vontobel
Maxime Regenass

Erasmo Spiller

Eric Gabriel

Magaly Rodriguez-Mas
Santiago Valladares

Ignazio Savarino
Celina Almudever

Pierre Corbo
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2554
2547
2542
2528
2517
2502
2490
2462
2460
2450
2437
2427
2392
2391
2387
2382
2379
2363
2360
2357
2341
2312
2306
2298
2290
2190
2169
1778
1765
1709
1488
1418
1323
1318
1312
1302
1299
1290
1284
1267
1262
1252
1251
1235
1231
1231
1225
1220
1219
1219
1216
1210
1204

2243
2259
2026
2360
2325
2286
2154
2222
2460
1898
2089
2079
2356
2103
2003
1950
2031
1979
2228
2057
2341
1940
1766
1974
1828
1770
2169
1626
1461
1445
1306
1154
1131
1216
1132
1044
1155
1104
1164

997
1070
1018
1107
1019
1207

985
1050
1094

925
1219
1036

856
1072

172.54
188.25
168.83
196.67
193.75
190.50
179.50
185.17
205.00
158.17
174.08
173.25
196.33
175.25
166.92
162.50
169.25
164.92
185.67
171.42
234.10
161.67
147.17
164.50
152.33
147.50
216.90
203.25
182.63
180.63
186.57
192.33
188.50
202.67
188.67
174.00
192.50
184.00
194.00
166.17
178.33
169.67
184.50
169.83
201.17
164.17
150.00
182.33
154.17
203.17
172.67
142.67
178.67
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl068.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl02F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl02A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl012.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl036.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl007.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl041.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl008.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl062.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl08A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl02B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl011.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl093.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl067.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl01F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl00A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl057.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl050.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl060.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl00C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl089.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl063.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl066.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl01E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl03D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl05E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl039.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl08B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl071.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl08E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl085.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl020.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl00E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl059.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl018.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl03A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl054.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl05C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl069.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl08F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl08C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl080.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl053.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl084.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl034.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl088.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl03B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl02D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl01C.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06A.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06D.htm

97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
1009.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.

Romain Coppey
Stéphane Chaperon

Dominique Charpilloz
Marife Paras
Réqis Bandelier

Alain Ranger
Pedro Rosa

José Manuel Diaz Lopez

Heidi Lussi
Jeanette Walther
Virginie Pasquier
Sandra Roloff
Laura Candaux
Thierry Sabattini
Isabelle Hubert
Sybille Mulin
Mathéo Klingler
Pierre-Alain Cardinaux
Djordje Tanic
Frédéric Bugnon
srdjan Tanic

José Martin
Maden Ranger
David Tanic
Maryléne Despres
Francoise Sabattini

Anais Ranger
Anna Rubio

Nell Ranger
Nora Niedermayer
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1195
1192
1190
1190
1187
1183
1180
1168
1162
1161
1156
1153
1140
1139
1131
1126
1125
1123
1119
1110
1106
1103
1101
1096
1088
1073
1028
1019
1009

965

907
946
950
908
941
919
1006
994
892
891
796
997
780
905
855
826
885
1051
927
876
926
965
753
898
728
749
668
659
649
605

151.17
157.67
158.33
151.33
156.83
153.17
167.67
165.67
148.67
148.50
132.67
166.17
130.00
150.83
142.50
137.67
147.50
175.17
154.50
146.00
154.33
160.83
125.50
149.67
121.33
124.83
111.33
109.83
108.17
100.83
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https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl040.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl019.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl014.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl05B.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl031.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl047.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl074.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl06E.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl08D.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl05F.htm
https://bowling.lexerbowling.com/bowlingmiami/7lowcost2022/pl092.htm
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